

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL3
Stavba: PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

KSO:
Místo: Dlouhý Újezd

CC-CZ:
Datum: 9. 7. 2025

Zadavatel:
SPÚ pobočka Tachov

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:
PROMO REAL GROUP s.r.o.

IČ: 29093236
DIČ:

Projektant:
NDCon s.r.o.

IČ: 64939511
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			-292 752,66
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-292 752,66	-61 478,06
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-354 230,72

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	ZL3		
Stavba:	PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01		
Místo:	Dlouhý Újezd	Datum:	9. 7. 2025
Zadavatel:	SPÚ pobočka Tachov	Projektant:	NDCon s.r.o.
Zhotovitel:	PROMO REAL GROUP s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-292 752,66	-354 230,72	
508/16-1	SO 101 polní cesta PC 01	-292 752,66	-354 230,72	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt:

508/16-1 - SO 101 polní cesta PC 01

KSO:

Místo: Dlouhý Újezd

CC-CZ:

Datum: 9. 7. 2025

Zadavatel:

SPÚ pobočka Tachov

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

IČ:

29093236

DIČ:

Projektant:

NDCOn s.r.o.

IČ:

64939511

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

-292 752,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-292 752,66	21,00%	-61 478,06
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-354 230,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt: 508/16-1 - SO 101 polní cesta PC 01

Místo:	Dlouhý Újezd	Datum:	9. 7. 2025
Zadavatel:	SPÚ pobočka Tachov	Projektant:	NDCon s.r.o.
Zhotovitel:	PROMO REAL GROUP s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-292 752,66
HSV - Práce a dodávky HSV	-292 752,66
1 - Zemní práce	-292 752,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt:

508/16-1 - SO 101 polní cesta PC 01

Místo:

Dlouhý Újezd

Datum:

9. 7. 2025

Zadavatel:

SPÚ pobočka Tachov

Projektant:

NDCon s.r.o.

Zhotovitel:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -292 752,66

D HSV Práce a dodávky HSV -292 752,66

D 1 Zemní práce -292 752,66

56	M	58344229	štěrkodrt' frakce 0/125	t	-169,830	260,48	-44 237,32	CS ÚRS 2025 01
	vv		položka ZL1					
	vv		násyp komunikace v prům. tloušťce 0,15 m pro úsek 0,000-0,100 na nivelitu dle PD					
	vv		-(99,9*1,7)		-169,830			
54	M	58380652	kámen lomový neupravený tříděný frakce 0/250	t	-713,625	341,91	-243 995,52	CS ÚRS 2025 01
	vv		položka ZL1					
	vv		-(432,5*1,65)		-713,625			
57	M	58344229	štěrkodrt' frakce 0/125	t	-1 240,388	260,48	-323 096,27	CS ÚRS 2025 01
	vv		položka ZL1					
	vv		"sanace pláně komunikace z ŠD fr. 0-125"					
	vv		-(729,64*1,7)		-1 240,388			
58	M	M001R	štěrkovitá zemina třídy G2 Gp štěrk špatně zrněný	t	2 123,843	150,00	318 576,45	
	vv		169,83+713,625+1240,388		2 123,843			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL4
Stavba: PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Dlouhý Újezd	Datum:	14. 11. 2025
Zadavatel:		IČ:	01312774
	SPÚ pobočka Tachov	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	29093236
	PROMO REAL GROUP s.r.o.	DIČ:	
Projektant:		IČ:	64939511
	NDCon s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			-170 426,48
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-170 426,48	-35 789,56
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-206 216,04

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	ZL4		
Stavba:	PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01		
Místo:	Dlouhý Újezd	Datum:	14. 11. 2025
Zadavatel:	SPÚ pobočka Tachov	Projektant:	NDCon s.r.o.
Zhotovitel:	PROMO REAL GROUP s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-170 426,48	-206 216,04	
508/16-1	SO 101 polní cesta PC 01	-78 426,48	-94 896,04	STA
SO 07	Bezpečnostní přeliv nádrže VD07	-23 000,00	-27 830,00	STA
SO 08	Bezpečnostní přeliv nádrže VD06	-23 000,00	-27 830,00	STA
SO 09	Bezpečnostní přeliv nádrže VD05	-23 000,00	-27 830,00	STA
SO 10	Bezpečnostní přeliv nádrže VD04	-23 000,00	-27 830,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt:

508/16-1 - SO 101 polní cesta PC 01

KSO:

Místo: Dlouhý Újezd

CC-CZ:

Datum: 14. 11. 2025

Zadavatel:

SPÚ pobočka Tachov

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

IČ:

29093236

DIČ:

Projektant:

NDCOn s.r.o.

IČ:

64939511

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

-78 426,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-78 426,48	21,00%	-16 469,56
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-94 896,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt: 508/16-1 - SO 101 polní cesta PC 01

Místo: Dlouhý ÚjezdDatum: 14. 11. 2025

Zadavatel: SPÚ pobočka TachovProjektant: NDCon s.r.o.

Zhotovitel: PROMO REAL GROUP s.r.o.Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-78 426,48
HSV - Práce a dodávky HSV	-78 426,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-78 426,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt:

508/16-1 - SO 101 polní cesta PC 01

Místo:

Dlouhý Újezd

Datum:

14. 11. 2025

Zadavatel:

SPÚ pobočka Tachov

Projektant:

NDCon s.r.o.

Zhotovitel:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -78 426,48

D HSV Práce a dodávky HSV -78 426,48

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -78 426,48

48	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	-1 960,662	40,00	-78 426,48	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	------------	-------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919726123

P Poznámka k položce:
pevnost v tahu podélně minimálně 30 kN/m
pevnost v tahu příčně minimálně 30 kN/m

VV "nerealizovaná položka" - 1960,662 -1 960,662

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt:

SO 07 - Bezpečnostní přeliv nádrže VD07

KSO:

Místo: Dlouhý Újezd

CC-CZ:

Datum: 14. 11. 2025

Zadavatel:

SPÚ pobočka Tachov

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

IČ:

29093236

DIČ:

Projektant:

NDCOn s.r.o.

IČ:

64939511

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

-23 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-23 000,00	21,00%	-4 830,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-27 830,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt: **SO 07 - Bezpečnostní přeliv nádrže VD07**

Místo:	Dlouhý Újezd	Datum:	14. 11. 2025
Zadavatel:	SPÚ pobočka Tachov	Projektant:	NDCon s.r.o.
Zhotovitel:	PROMO REAL GROUP s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-23 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-23 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-23 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt:

SO 07 - Bezpečnostní přeliv nádrže VD07

Místo:

Dlouhý Újezd

Datum:

14. 11. 2025

Zadavatel:

SPÚ pobočka Tachov

Projektant:

NDCon s.r.o.

Zhotovitel:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-23 000,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV						-23 000,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						-23 000,00
56	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného	m2	-1 000,000	3,00	-3 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938908411			"nerealizované práce" -1000,00		-1 000,000	
57	K	938909331	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	-2 000,000	3,00	-6 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909331			"nerealizované práce" -2000,00		-2 000,000	
58	K	953334124	Bobtnavý pásek do pracovních spár betonových konstrukcí bentonitový, rozměru 20 x 25 mm s prodlouženou dobou bobtnání	m	-35,000	200,00	-7 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953334124			"nerealizované práce" -35,00		-35,000	
59	M	56284675	pásek bobtnavý bentonitový do pracovních spár betonových konstrukcí 20x25mm	m	-35,000	200,00	-7 000,00	CS ÚRS 2024 01
VV					"nerealizované práce" -35,00		-35,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt:

SO 08 - Bezpečnostní přeliv nádrže VD06

KSO:

Místo: Dlouhý Újezd

CC-CZ:

Datum: 14. 11. 2025

Zadavatel:

SPÚ pobočka Tachov

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

IČ:

29093236

DIČ:

Projektant:

NDCOn s.r.o.

IČ:

64939511

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

-23 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-23 000,00	21,00%	-4 830,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-27 830,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt: SO 08 - Bezpečnostní přeliv nádrže VD06

Místo:	Dlouhý Újezd	Datum:	14. 11. 2025
Zadavatel:	SPÚ pobočka Tachov	Projektant:	NDCon s.r.o.
Zhotovitel:	PROMO REAL GROUP s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-23 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-23 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-23 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt:

SO 08 - Bezpečnostní přeliv nádrže VD06

Místo:

Dlouhý Újezd

Datum:

14. 11. 2025

Zadavatel:

SPÚ pobočka Tachov

Projektant:

NDCon s.r.o.

Zhotovitel:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -23 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV -23 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -23 000,00

56	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného	m2	-1 000,000	3,00	-3 000,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	------------	------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938908411
VV "nerealizované práce" -1000,00 -1 000,00

57	K	938909331	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	-2 000,000	3,00	-6 000,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	------------	------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909331
VV "nerealizované práce" -2000,00 -2 000,00

58	K	953334124	Bobtnavý pásek do pracovních spár betonových konstrukcí bentonitový, rozměru 20 x 25 mm s prodlouženou dobou bobtnání	m	-35,000	200,00	-7 000,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953334124
VV "nerealizované práce" -35,00 -35,000

59	M	56284675	pásek bobtnavý bentonitový do pracovních spár betonových konstrukcí 20x25mm	m	-35,000	200,00	-7 000,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

VV "nerealizované práce" -35,00 -35,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt:

SO 09 - Bezpečnostní přeliv nádrže VD05

KSO:

Místo: Dlouhý Újezd

CC-CZ:

Datum: 14. 11. 2025

Zadavatel:

SPÚ pobočka Tachov

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

IČ:

29093236

DIČ:

Projektant:

NDCon s.r.o.

IČ:

64939511

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

-23 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-23 000,00	21,00%	-4 830,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-27 830,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt: SO 09 - Bezpečnostní přeliv nádrže VD05

Místo: Dlouhý ÚjezdDatum: 14. 11. 2025

Zadavatel: SPÚ pobočka TachovProjektant: NDCon s.r.o.

Zhotovitel: PROMO REAL GROUP s.r.o.Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-23 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-23 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-23 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt:

SO 09 - Bezpečnostní přeliv nádrže VD05

Místo:

Dlouhý Újezd

Datum:

14. 11. 2025

Zadavatel:

SPÚ pobočka Tachov

Projektant:

NDCon s.r.o.

Zhotovitel:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -23 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV -23 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -23 000,00

57	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného	m2	-1 000,000	3,00	-3 000,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	------------	------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938908411					
VV		"nerealizované práce" -1000,00				-1 000,000	

58	K	938909331	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	-2 000,000	3,00	-6 000,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	------------	------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909331					
VV		"nerealizované práce" -2000,00				-2 000,000	

59	K	953334124	Bobtnavý pásek do pracovních spár betonových konstrukcí bentonitový, rozměru 20 x 25 mm s prodlouženou dobou bobtnání	m	-35,000	200,00	-7 000,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953334124					
VV		"nerealizované práce" -35,00				-35,000	

60	M	56284675	pásek bobtnavý bentonitový do pracovních spár betonových konstrukcí 20x25mm	m	-35,000	200,00	-7 000,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

VV		"nerealizované práce" -35,00				-35,000	
----	--	------------------------------	--	--	--	---------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt:

SO 10 - Bezpečnostní přeliv nádrže VD04

KSO:

Místo: Dlouhý Újezd

CC-CZ:

Datum: 14. 11. 2025

Zadavatel:

SPÚ pobočka Tachov

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

IČ:

29093236

DIČ:

Projektant:

NDCOn s.r.o.

IČ:

64939511

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

-23 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-23 000,00	21,00%	-4 830,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-27 830,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt: **SO 10 - Bezpečnostní přeliv nádrže VD04**

Místo:	Dlouhý Újezd	Datum:	14. 11. 2025
Zadavatel:	SPÚ pobočka Tachov	Projektant:	NDCon s.r.o.
Zhotovitel:	PROMO REAL GROUP s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-23 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-23 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-23 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PPO a PEO KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd - SO 02 Polní cesta PC 01

Objekt: SO 10 - Bezpečnostní přeliv nádrže VD04

Místo: Dlouhý Újezd Datum: 14. 11. 2025

Zadavatel: SPÚ pobočka Tachov Projektant: NDCon s.r.o.

Zhotovitel: PROMO REAL GROUP s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-23 000,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV						-23 000,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						-23 000,00
57	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného	m2	-1 000,000	3,00	-3 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938908411			"nerealizované práce" -1000,00			
58	K	938909331	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	-2 000,000	3,00	-6 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909331			"nerealizované práce" -2000,00			
59	K	953334124	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových konstrukcí bentonitový, rozměru 20 x 25 mm s prodlouženou dobou bobtnání	m	-35,000	200,00	-7 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953334124			"nerealizované práce" -35,00			
60	M	56284675	pásek bobtnavý bentonitový do pracovních spár betonových konstrukcí 20x25mm	m	-35,000	200,00	-7 000,00	CS ÚRS 2024 01
VV					"nerealizované práce" -35,00			